
UCHWAŁA NR 530/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie gminy 
Śrem

Na podstawie art. 12 § 4, § 5 oraz § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Rada Miejska 
w Śremie, na wniosek Burmistrza Śremu uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania oraz ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w gablotach Urzędu Miejskiego 
w Śremie, ogłoszenie w prasie lokalnej praz umieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Śremie.

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: BCBA0BD3-A885-497B-B7A0-7F50537B9082. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

530/XLIX/2014

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 18 września 2014 r.

Wykaz odrębnych obwodów głosowania

 Nr obwodu 
głosowania

 Granice obwodu  Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

 23  WIEŚ PSARSKIE: Dom 
Pomocy Społecznej 
w Psarskiem

 Dom Pomocy Społecznej
w Psarskiem
ul. Owocowa nr 8

 24  MIASTO ŚREM: Zakład 
Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Śremie

 Zakład Pielęgnacyjno-
Opiekuńczy Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej
w Śremie
ul. Promenada nr 7

 25  MIASTO ŚREM: Dom 
Pomocy Społecznej w Śremie

 Dom Pomocy Społecznej
w Śremie
ul. Farna nr 16

 26  MIASTO ŚREM: Szpital 
w Śremie Spółka z o.o.

 Szpital w Śremie Spółka 
z o.o.
ul. Józefa Chełmońskiego nr 1

 
 Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: BCBA0BD3-A885-497B-B7A0-7F50537B9082. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 530/XLIX/2014

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie
gminy Śrem

Ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy określa, że należy
utworzyć odrębne obwody głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu
pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym, jeżeli w dniu
wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców, ujętych
w rejestrze wyborców prowadzonym w gminie, na terenie której położona jest
dana jednostka.

Utworzenie odrębnych obwodów głosowania następuje najpóźniej
w 35 dniu przed dniem wyborów.

W gminie Śrem, na podstawie uzyskanych danych można określić, że
w dniu wyborów przebywać będzie w poszczególnych jednostkach,
następująca liczba wyborców:

1) Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem - 47 wyborców,

2) Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy

Samodzielny Publiczny Zakład

Opieki Zdrowotnej w Śremie - 68 wyborców,

3) Dom Pomocy Społecznej w Śremie - 58 wyborców,

4) Szpital w Śremie Spółka z o.o. - 34 wyborców.

Wobec faktu, iż liczba wyborców spełnia wymogi art. 12 § 5 ustawy
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

 

Id: BCBA0BD3-A885-497B-B7A0-7F50537B9082. Podpisany Strona 1




